
OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY

LEGENDA:

NAWIERZCHNIE:

PROJEKTOWANE OBRZEŻA / KRAWĘŻNIKI

ŁAWKA Z OPARCIEM I PODŁOKIETNIKAMI

STOJAKI ROWEROWE

POWIERZCHNIA ODBETONOWANA

PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA KRZEWÓW

PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA OGRODÓW
DESZCZOWYCH

ILOŚĆ DRZEW PROJEKTOWANYCH - W ZIELEŃCACH

ZESTAWIENIE

NASADZENIA POWIERZCHNIOWE KRZEWÓW

OGRODY DESZCZOWE

PROJEKTOWANA ZIELEŃ NISKA:

DUŻE DRZEWO LIŚCIASTE

ZIELEŃ PROJEKTOWANA:

D1

850 m2

606 m2

153 m2

14 szt.

412 460

gn63-niecz.

gn
63

-n
iec

z.

gg

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA
20

0

ks
B2

00

wB
50

gnB50

gn
B8

0-
nie

cz
.

cB

eN

eNA-niecz.

eN
A-

ni
ec

z.
eN

A

ib

wB50

eNB

eN
B

gn
B5

0-
nie

cz
.

w

dr

dr

dr

dr

dr
dr

462

465

464

463

461

111/3B

ch
.b

t.

53/2

53/1

52

51

m2

61/2

ch
.kb

.

ch
.kb

.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

kb
.

j.kb.

kb
.

it

m

2/3

dr

399

B

ch
.kb

.

ch.kb.

j.m
b.

ch
.b

t.

ch
.i.

212.16

212.08

21
2.

14

21
2.

28
21

2.
16

212.23

212.24

212.26

212.14

212.17

21
1.

97

21
1.

78

21
2.

17

21
2.

28
21

2.
28

212.28

eS
A

eS
D

eSA

eSA

eS
A

eSA

eSA-niecz.

eS
A

eS
A

eSA

eSA

eSA

eSA

eSA

eS

eS

eSA

eND

eND

eND

eND

eND

eNA

eN
A

eN
A-

nie
cz

.

eN
A

eN
A

eND-niecz.

eNA

eNA

eN
D

eNA-niecz.

eN

eN

eNA

eNA

eND

eN
A

eN
D

eN
A eN

A

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eND

eN
A

eN
D

eND

eND

eN
D

eND

eND

eNA

eN
A

eND

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
D

eN
A

eN
D

eNA

eND

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN

eNA eNA

eN
D

eW
A

eW
A

wA200

wA200

wA
15

0

wA10
0

wA100

wA200

wA200

w
A1

00

w
A

wA
80

wA
10

0

w100

w
A100

wA200

wA200

w
15

0

wA200

wo
10

0

w
A1

50

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

wD

w
A

wD

wA

wA

wA

wA
15

0

wA200-niecz.

wD200

wA8
0

wA

wD

wD

w
A1

00

wA200

wA200

wA200

wA
20

0

wA

wA200

wA200

wA200

wA200-niecz.

wA200

wA150

wA
80

wD

w
A2

50

wA200

wA

g

gnA200

gnA200

gnA200gnA200

gn
D5

0

gn
A1

00

gnA200

gn
A10

0

gnA50gA
-n

iec
z.

gn
A

gn
D5

0

gn
A1

50

gn
A1

00
-n

iec
z.

gn
A1

50
-n

ie
cz

.

gn
50

-n
iec

z.

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

gn
D-

nie
cz

.

gnA200-niecz.

gnA80-niecz.

gnA200-niecz.

gn
D

10
0-

ni
ec

z.

gnD100-niecz.

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

gn
A1

00
-n

ie
cz

.

gnA200-niecz.

gnA200

gnA100-niecz.
gnA200-niecz.

gn
A1

00
-n

iec
z.

gn
D1

50

gnA80-niecz.

gnA200-niecz.

gn
D

-n
ie

cz
.

gnD-niecz.

gnA-niecz.
gn

A-
nie

cz
.

gn
A-n

iec
z.

gnA65-niecz.

gn
A5

0-
ni

ec
z.

gB802-niecz.

gn
D-

nie
cz

.

gnA200-niecz.

gn
11

0

gnA200

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ko
A4

00

ko
I150ko

20
0

ko
D20

0

ko
20

0

ko
D20

0

ko1331/881
ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881
ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881

ko1331/881
ko1331/881ko1331/881

ko
11

83
/7

83

ko
A2

50

ko
D2

00

koA500

koA500koA500

koA500

ko
D

30
0

ko
A4

00

ko1331/881

ko1331/881

ko
13

31
/8

81

ko1331/881

ko
11

83
/7

83

koA500

ko
A4

00

ko
A2

50

ko
A2

50

koA500

koA500

ko
A9

00
/6

00

ko1331/881

ko
A90

0/6
00

ko
D90

0/6
00

ko
A9

00
/6

00

koD900/600

koD900/600

ko
D2

00

ko
D20

0

ko
D2

00

ko
B2

00

koA500

koA300

ko
A2

00

koA300

ko
A3

00

ko
D30

0

ko
D

40
0

ko
I25

0

ko
I30

0

ko
I15

0

ko
I15

0

cB

c150c150

cD
35

0

cA
50

cA
40

cA32

cA40

cD50cD50

cA
70

0

cA700-niecz.

wo2
00

wo200

212.13
210.99

212.13
210.99

212.17

212.09

212.05
212.08

wo
80

w
w

w
w

w

B

B

m2

85/1

B

cw
70

0
cw

70
0

gn200

eS

eS

eS

eS211.15

211.62

21
1.4

3

21
1.

41

211.12

21
1.2

21
1.

5

211.7

211.5

j.mb.

54

eNA

ch.kb.

ch.kb.eN

10780

211.97

pr
oj.

w

proj.

proj.

proj.epr
oj

.e

gn63 gn90

gn90

gn
12

5

gn
11

0

gn63

gn
12

5

gn63

gn
63

gn
63

gn
63

gn
63

gn
12

5

gn
63

gn
63

gn
18

0

gnA200-niecz.

gnA200-niecz.

211.75

21
1.

70

21
1.

93

212.19

21
1.

81

211.92

211.48

211.52

g

44/5

60/14

89/1

44/11

371/3

44/12

60/4

44/14

45

59/7

344

m

113

m

m5

389

411

370

m10

60/3

42/9

20/8

88

h1

83/5

83/3

m

388/2

i1

388/1

80/1

20/6

114/2

60/11
60/8

60/7

44/16

44/15

44/9

42/3

m10

60/5

421

59/6

58

m5

57

56

59/1

59/5

55

m5

m5

59/2

84/1

427

42/8

401

tD

si

ch.kb.

wA-niecz.

wD

wA

ko
I20

0

ko
I20

0

koA200

ko300

koD150

ko
B2

00

koB200

gn
A5

0-
nie

cz
.

gn
A5

0-
nie

cz
.

gs160

eN

eNeNeN

eND

eN
A

eNA

eND

eN
D

eND

Bz

j.m
b.

ch.kb.

it

it

21
2.

76

21
2.

9

212.8

212.7

215.08

21
3.

65

21
4.

03

213.59
213.75

21
3.6

5

213.21

213.43

21
2.

26

212.12
212.05

21
2.

57
21

3.
1721

3.
07

212.54

212.98

21
2.

22

212.12

21
3.

10

212.56

213.8

213.0

215.3

213.6

212.46

ch
.kb

.

212.16

ch
.zw

.

kb
.

212.53

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.kb

.

eN
A

wA

gA
-n

iec
z.

w4
0

gA

t

kd160

eN

eN

koD200

koD200

212.81

212.49

211.53

211.53

212.42

ch.

21
2.

49

ch.kb.

ch.

ch
.kb

. it

it

ch.

ch
.m

b.

eND

siA

tA

tD

koD200

t
tD

koD150
t

koD150

tt

koD150

t

t

211.3

t

tA

cB

cA
-n

iec
z.

cB

ko
I20

0

j.kb.

ch
.b

t.
si

A

B

Bz

dr

B

B

B

B

B

B

2/4

1

6

4

2

2

4

Bz

Bi

B

rmp

ib

5
1

2/5

11

ib

n

12

1

5

2 3

2
3

2
3

2 3

1

4

1ib

ib

ib

ib

2/4

1

2/4

4

3/3

3
ib

-1

sm

115

78

dr

dr

B

B

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

3/3

siA

si

si

eN
A

ko
I2

50

ch.kb.

ch
.k

b.

eNA

213.06

ch
.b

t.

ko200

21
2.

75

ch
.k

b.

209.37

koD

wD

koD

koD

koD

koD

20
9.

88
ko

D

t

t

koD eN
D

213.21

ch.kb.

j.

ch.kb.

g

21
3.

08212.81

212.90

212.38
209.00

ko
A2

00

ko
D

30
0

k

212.38
209.08k

ko
D212.34

212.34212.45

wA
25

0-
ni

ec
z.

tD

t

t

t

t

tD

tA

t

tA

tD

tA

tA

tA

t

t

t

tA

tA

tA

t

t

t

t

t

t

t

t

tA

tD

tA

t

t

t

t

t

t

kd200

w
A1

00

w
A1

50

wA
-n

ie
cz

.

wD

wD

wD
-n

iec
z.

wD

wA-niecz.

tA

tA

tA

tA

tA

tA

t

t

t

t

kd160

ko
D3

00

ko
A2

00

ko
D

ko
D

ko
D

30
0

kd160

kd200

koD300

ko
A2

00

ko
D

koD

ko
A2

00

kd150
kd150

ko
B3

00

kd160

kd160 kd
16

0

koD300

ko
D

30
0

ko
D

koD200

siA

siA

si

gD
-n

iec
z.

gA
-n

iec
z.

gA
-n

iec
z.

eND-niecz.

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
D

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eND eNA

eN
A

eNA-niecz.

eN
A

eNA
eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eND

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eSD

eNA-niecz.

eNA-niecz.

eN
D

eN
D

eNA

eN
D

eND

eND

eND

eN
A

eNA

eNA-niecz.

cD
35

0-
ni

ec
z.

cw
35

0
cw

35
0

cA
40

kd200
kl

wB

ko
D20

0

eND

eN
A

koD200

kdI200

ko
A2

50

ko
20

0

k

kd200
k

k
kd200

k
k

k

k k

k

k

kd200

k

c c

t

k

c

k

ttttts

e

k

kk

s

k

t

k

k

k

k

w

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

c

g

g

g

w

w

w

w

w

w

w

g

e

w

c

g

g

w

e

e

211.99

212.08

212.05

211.63
211.61

21
1.

40

211.9

211.4

208.72

20
8.

8

20
8.

2

210.28209.95

212.48
207.62

212.32
207.66

212.41
207.99

212.37
207.94

212.67
207.46

212.64
207.24

212.08

212.05

212.36

212.27

212.10

212.28
211.56

212.0211.9

21
1.8

21
1.

5

211.7

211.7

21
1.

7

21
1.9

4

212.10
209.15

21
1.0

4

21
1.2

8

211.9

211.3

212.11

210.51

208.7

212.75
212.69
208.41

212.05

212.86

212.53
209.15

212.18
210.38

212.75
208.67

212.89

212.75
210.71

212.31

212.05

212.02 211.75

212.30

213.36

212.01

212.01

212.15

212.15

212.36
210.92

212.06
209.75

212.26
208.28

212.48

212.07
208.42

212.16

212.65
209.72

212.1

212.48
211.60

212.38
211.49

212.55
208.89

212.93
212.97

208.98

213.03
210.61

212.75

212.52
212.49
212.42

212.16

212.17

212.25

212.35

211.80

212.17

212.27

212.18

212.21

212.73

212.97

212.86

212.81

212.83

212.50

212.32

212.53

212.90

212.33

212.05

212.25

212.50

212.33

212.34

212.22

212.32

213.95

212.53
211.67

212.31
211.71

212.65

212.41

212.27

211.99

212.82

212.56

212.96

212.91

212.47

214.00

212.67

212.76

212.30

212.37

213.25
211.14

212.54
209.12

212.41
208.41

211.84
208.64

211.96
209.14

212.18
209.21

213.01
210.90

212.86 212.65
209.59

212.75
209.71

212.44
209.41

213.07
210.23

213.00
210.30

212.49
208.99

212.37
209.21

211.98
209.93

212.08
209.45

211.21

212.35

212.27

211.51
210.08

212.80
210.30

212.19
210.17

212.08
209.25

211.91
209.89

212.50
208.57

212.92
211.12

212.92
211.12

213.05
211.25

211.97

212.98

212.39

211.84

212.28

212.82

211.68

212.33

212.06

212.79

212.91

212.09

212.21

212.46

212.54

212.47

212.73

212.19
210.31

21
0.

1

210.66

210.82

209.13

211.86
211.18211.86

211.6

21
2.

1

21
0.

4

21
1.

6

211.7

21
1.

2

210.6

211.62

21
1.

02

21
1.

8

21
3.

7

211.75

21
1.

4

211.7

212.46

212.19

212.06

212.28
211.20

213.36

212.17
208.06

212.44

213.10

213.08
212.20

212.91
212.01

212.65
209.72

212.48

212.32

212.35

21
1.

49

21
0.

51

212.56
209.24

212.48

212.51

21
2.

68

211.9

212.46
212.61
211.16

212.64
211.01

212.59
210.89

212.55

212.53
209.05

212.54
209.04

212.54
209.09

210.45

212.57
209.35

212.59
210.48
212.58
210.54

211.5

213.25
211.91

213.10
211.54

210.78

kb.

j.k
b.

212.40

212.45

212.34

j.k
b.

kb.

ch.kb.

ch
.kb

.

ch
.kb

.

j.kb.ib

212.65

21
2.

63

212.67

21
2.7

5

212.78

21
2.6

5

212.57

212.50

214.20

ch
.k

b.

pr
oj.

k

dr

ch.bt.

213.77

ch.kb.

it

it

it

it

it

it

ch
.

ch
.i.

ch.

ch
.

ch
.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.

ch
.k

b.

ch
.p

b.

ch
.b

t.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.k

b.

ch.kb.

ch.kb.

ch.bt.

ch
.b

t.

ch.kb.

j.m
b.

j.k
b.

j.b
t.

j.kb.

j.k
b.

j.k
b.

j.kb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

r

21
3.

07
21

2.
99

it
it

it

it
it

it

it
it

it

it

it

it

212.29

212.42212.31

212.26

212.43

212.63
212.52

212.54
212.50

21
2.

7821
2.

65 212.85

212.88

212.93

21
2.

80
21

2.
87

21
2.

74

21
3.

45

21
2.

82

212.92
212.92212.80

21
2.

71

212.78

21
2.

72
21

2.
59

21
2.

68
21

2.
54

21
2.

87
21

2.
91

21
2.

60

212.81 21
2.

60
21

2.
54

212.88

212.74

212.86

212.87

211.52

211.57

212.79

212.92

212.82

212.74

212.79

212.84

212.82

212.71

212.60

211.87

21
1.8

3
21

1.9
8

21
2.

09
21

2.2
4

21
2.

27

21
2.

14
21

2.
38

212.43212.46

21
2.0

9

21
2.

11
21

2.
28

21
2.

11

21
2.

01
21

1.
98

212.03

212.18
212.19

21
2.

41

212.43

212.31

212.47
212.46212.34

212.25

21
2.

17

21
1.

87

212.15

21
2.

13

212.18

212.27212.32

212.29

212.29

212.32

21
2.

33

212.16

212.08 212.21

212.21

212.37

212.39
212.33

212.23

21
2.

49

212.36

21
2.

61

212.24

212.28212.15

21
3.

42 21
3.

60

21
3.

12

21
2.

91

21
2.

53
21

2.
76

21
3.

17

21
2.

65
21

2.
71

212.46
212.80

212.61

212.61

21
2.

74

21
3.

43
21

3.
56

21
3.

82

21
3.

79

214.46

21
4.

50

214.44

214.40

21
4.

43

214.42

21
2.

32

212.44

212.37

21
2.

44

212.37

212.38

212.30

212.19

212.24

212.18
212.11

212.15

212.34

212.40

212.37

212.11

212.19

21
2.

38

21
2.

1321
2.

24

212.32

212.39

211.96

212.52
212.54

21
2.

47

21
2.

43

21
2.

46

212.55

21
2.

38
21

2.
59

212.51

21
2.

56

212.59

212.40

21
2.

43
21

2.
34

21
2.

30

21
2.

45

212.55

212.75

212.39
212.54

21
1.

29

212.29

212.32
212.84

212.40

212.10

212.10

212.03

212.20

212.34

21
2.2

2

212.29

212.07

212.09
212.25

212.03212.10212.05

212.13

212.17

212.17

212.53

212.61

212.84212.92

212.18

212.14212.23

211.99

212.41

212.15

213.62

212.08

212.10

211.86

211.90

211.77

211.77

212.39

212.62

213.51 213.37

212.03

212.22

212.35

212.41

212.39

212.85

21
3.

79

213.22

213.89

213.98

21
3.

77

212.61

212.70

212.66

212.60 212.43

212.53

212.46

212.50

212.47
212.62

212.65212.61212.69

21
2.

82
21

2.
81

212.87

212.87

213.49

21
3.

09

213.69

213.63

213.94

213.89

21
2.

16

212.84

212.80

213.69213.68212.95
213.69

212.55

212.82212.67

212.81

212.19

212.59

213.77

21
2.

47

212.37

212.36

212.27

212.35

212.12

212.08

21
2.

81

212.34

212.34

212.17

212.12

212.04

212.06

212.47
212.48

21
2.

4321
2.

48

212.49212.45

212.73

212.71

212.10

211.82

j.kb.

211.96

j.kb.

212.03

212.35

212.18

212.08

212.17

bt.

bt.

211.79

211.73

211.89

211.90

212.02

212.21212.20
212.03

ch.kb.

211.95

21
2.

16

21
2.

09

21
2.

21

21
2.

59

212.51

21
2.6

3
212.75

212.70

212.83

212.59

212.85

212.65

212.85

212.65

212.51

212.51
212.56

j.kb.

212.81

212.93

212.77
212.73

212.80

212.87

ch.kb.

213.05

212.79

212.40

212.59

212.47

212.32

212.28

212.38

212.46

212.69

212.61

212.34

kb.

212.30

214.22

214.25

213.97

213.92

213.78

213.51

213.60

213.88

213.78
213.68

213.78

213.76

213.85213.80

213.82

21
2.

97

21
2.

37

21
2.

29

j.k
b.

21
2.

34

21
2.1

9

212.22

212.26

212.13

ch.kb.

212.07

212.02

212.06212.07

21
2.

11

ch
.k

b.

it 21
3.

58

21
3.

45

21
3.

17

21
2.

74

213.08

212.84

213.55

it

it

it

it

proj.tproj.t

211.94

211.81

211.66
211.94

211.98

211.77
211.90

211.76
211.93

21
2.

2621
2.

40

212.14

21
2.1

3

211.81

212.01

212.30 21
2.

21
21

2.
29

21
2.

38
21

2.
17

21
2.

29
21

2.
21

21
4.

22

214.20

214.16

214.25

214.20

214.19

214.35

214.22

214.14

214.19

214.16

pr
oj

.e

R
AC

ŁA
W

IC
KA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

KM
IE

CA

B

21
2.

36 21
2.0

8

212.35

212.21

5040

AL
EJ

A 
KI

JO
W

SK
A

ib

it

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

proj.

pr
oj.

e

proj.k

98

96

88

84

55

131

125

117

112

108

104

102

48

ib

ib

it

w
.

it

it

it

it

it

it

ib

ib

it

dr

dr

B
B

B

B

B

B
B

B

B B

B

B

D1

D1

D1

D1

D1

D1

eN

211.1

21
0.

7

210.8 e

dr

Bi

Bi

413

Bi368/2

ch
.b

t.

ch
.b

t.

wA200

w200

wA200

wA200

wA200

wB

ks
B1

50

ks
B1

50

ks
B1

50

ks
B1

50

368/14

368/13

w
B1

50

wB200

eN
B

eNB

eNB

eSB

eSB

ks
B1

50

ks
B2

00

ks
B1

50

gn
B5

0
k

w
w

w

ko
A2

00

ko
A3

00

wA

126102_9 Krowodrza

eN

eN
211.0
E

eSA

eSB

eSB
eSB

eSB

eSB

eSB

eSA

eS
D-

nie
cz

.

eSA

eSA

eS
A

eSA

eS
D

eB

eN

eN

eN
A

eNI

eN
A

eNA

eNA

eNB

eNB

eND

eND

eN

eND

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
AeN

eN
A

eND

eN
A

eNA

eN
A

eN
D

eNA

eND

eND

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA
eNB
eNA

eNA

eNA

eN

eNA

eN
A

eNA
eNA

eN
A

eNA

eNA

eN
A eN

A

eN
D

eN
A

eNA

eND

eNA

eND

eND

eN
D

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN

eNA

eNA

eN

wA200

w200

wA200

w
15

0

wA
10

0

wA
10

0

w200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wA
10

0

w
A

wA

wD150

wD
15

0

wA200

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w50

w9
0

wA
-n

ie
cz

.

wA

wA

wA

wA

wA

wA

wA

w150

wA200

wA
-n

ie
cz

.

wA200

wA200

w2
00

w9
0

w200

w9
0

wA200

wA200

wD
80

wA200

wA200

wA200
wA200

wA200

wA

wA

wA200-niecz.

w200

wA
-n

iec
z.

w
A

wA

wA

w
15

0

wA
-n

iec
z.

w1
50

wA
60

-n
ie

cz
.

wA

wA

wA200

wA200

wA

gnA

gnA

gnA

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gn
A15

0

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gnA200

gn
A8

0

gn
A8

0

gn
A2

00

gnA200

gnA200

g150

gn
A1

50

gnA

gn
A15

0

gn
A5

0
gn

A5
0

gnA100

gn
A

gnA80

gB
80

2-
ni

ec
z.

gn
A

gn
A

gn
A

gn
A

gn
A

gn
A

gn
A

gn
A-

ni
ec

z.

gn
A

gn
A1

00

gn
A6

5

gn
A6

5

gn
A6

5

gn
A6

5

gnD80

gA
-n

ie
cz

.

gn
A

gn
90

gn
A1

50
-n

ie
cz

.

gnA-niecz.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ko
Dko

D1
50

ko
D1

20
0/

80
0

ko
D1

20
0/

80
0

koA300

koA300

koA300

koD900/600

koB1200/800

koB1200/800

ko
D1

50

ko
A5

00

koD300

ko
30

0

ko
D3

00

ko
D1

00

ko250

koB900/600

koB900/600

koA300

ko
D5

00

ko
D5

00

koD200

koD300

ko
A5

00

ko
D3

00

koD300

koD900/600

koD900/600

koD900/600

koD900/600

ko
D2

50

koB900/600

koB1200/800

koB1200/800koA900/600

koD150

koD300

ko
D2

50

koD300

ko
D3

00

koD900/600

koB900/600

koB1200/800

ko
D1

20
0/

80
0

koB1200/800

ko
30

0

ko
30

0

ko
D3

00

ko
D2

00

ko100

cA65

cA65

cA65

cA65

cD
50

c50

c5
0

c5
0

cD
10

0
cD

10
0

cD

cA
80

cA40

cB

cD
32

cD50

c80

cD50

c3
2

c3
2

cD65cD65

cD100
cD100

c80

bt.

ch.i.

kb.

kb.

ch.bt.

j.kb.
ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.

ch.bt.211.25

211.40

211.61

21
1.

61

21
1.

57

21
1.

72

21
1.

75

211.75

21
1.

57

210.10

eN E

e

kd
20

0

kd
20

0

ch.kb.

ch
.k

b.

ch
.k

b.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.kb

. ch.bt.

ch.bt.

kb.

it

it

kd200

kd
20

0
w

o5
0

wo50

w
o9

0

eN eN

kd200

kd
31

5
kd160

kd200

w
o6

3

eN

209.7

209.6

210.11
211.71
210.51

21
0.

11

209.8

210.2210.2

211.57
210.50

211.73
210.43

211.71
210.30

211.67

211.46
210.16

211.44
210.13

210.11

211.50
208.91

211.56
208.78

211.70
208.86

208.88

211.66
208.74211.99

208.98

211.74
208.91

211.74
208.91210.15

k

e

e
e

e
e

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

ko100

kd150

211.67
208.76

211.39

j.m
b.

gn110

gnA150-niecz.

gn90

gnA150
gn

16
0

210.68

g

211
ibib

ch.kb.

j.kb.

21
2.

02

21
1.

97

21
2.

17

212.32

212.46

21
2.

73212.98

21
3.

01

212.77

212.41212.30

212.17212.12

212.17

211.46

211.80

212.20 g

211.60

212.10
209.84

ko
D2

00

koD

ko
D2

00

tA

tA

tA

tA

koD

211.69

211.65
209.58

212.74

eN
211.3

211.62

ch
.k

b.

ch.kb.

bt.

ch.kb.

kb.

j.m
b.

211.91
212.01

211.84

211.90

211.76

211.81

211.73

211.79

211.77

211.84
211.72

211.65

211.64

211.89212.00

211.85211.94

211.78211.88

211.74211.86

211.79

211.72211.84

211.68

211.82

211.63
211.79

211.70

211.83

211.85

211.91
211.69

211.74

211.88
211.80

211.95

211.85

212.00

211.83
211.94

211.89

211.90

211.74
211.88

211.84

211.71

211.72
211.84

211.73 211.65211.78
211.64211.76

211.70211.81

211.77211.88

ok
ok

191

0046 K-46

dr

dr

dr

dr

454

453

452

448
356

190/3

dr

B

155/10

ks160

wo
40

210.76

210.89

212.18
210.27210.65

21
0.

65

211.93w

w

ko250

k

212.22
210.44 j.m

b.

ch.mb.

ch.mb.

dr
190/6

ch.bt.

kb.

ch.kb.

kb.

kb.

kb.

ch.kb.

ch.kb.

211.55

211.60

211.59

211.68

212.01

212.07

212.08

212.34

212.25

212.02212.06

211.68

211.72

211.44211.46

211.59

211.53

211.74 212.07

211.43

192

201/35

112/3

111/6

152/7

348

188

m

m

189

340

385/2

185/2

185/1

i1

158

152/6

109/3

m9

i1

k3

m6

m

368/9
209/1

m5

193 190/5

183/3
372/1

m4

210

m5

m4195

196

194

m

156/1

k2

157

198

m

h1

t1

m5

m5

m

109/2

347

b

m5

201/37

201/36

m5

199/1

m5

h1

372/2 403

183/8

m5

m2

197

368/6

200

368/7

m

i1
h1

160

391

374/3

374/1

201/38

eN
A

wA-niecz.

wA-niecz.

wA-niecz.

wA-niecz.

wA-niecz.

wA-niecz.

wA

wA

wA

wA

wA

tD

koD150

koD200

ko
B3

00

ko
B3

00

ko
D

10
0-

ni
ec

z.

gA
-n

ie
cz

.

eND

eN
A

eN
A

eN
A-

nie
cz

.

eN
A

c80

cB

cA-niecz.

ch.bt.

211.68

ch.bt.
211.73

21
1.

70

ch.bt.

ch.

ch.bt.

j.bt.

21
1.

81

ch.

ch
.k

b.

ch.bt.

ch.

ch
.b

t.

ch.

bt
.

ch.bt.

j.bt.

ch
.

ch
.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

212.73

212.92

212.81

siA

cw
32

cw
32

wA eN
A-

nie
cz

.

gA

cw
32cw

32
21

0.
84

21
0.

85

siA

siA

tD

si
si

gn
D6

5

wA
60

-n
ie

cz
.

eN
A

eN
A

eN
Ats

e

e

w
A3

0-
ni

ec
z.

si
A

siA

cnD65

c80

tD eNA

si
A

ko
D2

00
ko

D
20

0

eN
A

ko
D2

00
ko

D
20

0

koD200

koD150

koD150

koD
150

koD150

ko
D15

0

koD
150 gn

A

tD

tD

ko
D25

0

koD150

tD

eNA

ch.kb.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

koD200

koD

ib

ib

ib

Bi

B

4

B

5

10

B

dr

Ba

11

Bi

Bi

B

Bi

1

5

2/5

4

ib

2/5

ib

6

3/3

ib

ib

ib

-1 1 2

3

4

4

5

-1
12 3

ibib

sm

sm

2/5

sm

ib

ib
1

2/5

sm

2/5

7

1

6

1

5

sm

2/6

6

ib

11

1

B Bi

Bi

B

6

Bi

Bi

B

B
B

B
B

B

B

B

Bz

Bi

Bi Bi

Bi

B

Bi

Bz

B

Bi

B

B

B

B

B

B

B

dr

212.05

siA

si

tA

eNA

eNA

wA

koD150

gn
A

tD

tB

eNA

tD

cA
-n

ie
cz

.
wA

eNA

gA
-n

ie
cz

.

tD

ko
D1

00

gn
A

211.50
211.41

ch.kb.

j.k
b.21

1.
44

ch.kb.

j.kb.
ch.kb.

ch
.

ch.

ch.bt.

ch
.

ch. ch.kb.

ch
.

gA
-n

ie
cz

.

20
9.

60

211.31

t

tD

t

ch.kb.

ch
.b

t.

ch
.

t

eN
A

j.

ch.kb.

t

eN
A

eN
A

ch.mb.

ch
.k

b.

it

t

siA

si

wA

ko
A1

50

siA

siA

212.41

212.49

212.63

tA

tA
tA tA

tA

tD

tD

tA

tD
tA

tA

tA

tA

tA

tAtA

t

t

t

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tD

tA

t

tA

tD

tD

tD

tA

tA-niecz. tA

tD

tB

tA-niecz.

tA

wA
15

0

w
A4

0

wA60
-ni

ec
z.

wA200-niecz.

wA
15

0

wA
10

0

w
A200-niecz.

wA

wA

wA
wA

wA
60

-n
ie

cz
.

wA-niecz.

wA-niecz.

w
A200-niecz.

wA200-niecz.

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tA

t

tD

koD200

koD250

koD150

ko
D1

50

koD150

ko
D2

50

ko
D2

00

koD200

koD200

koD
koA200

koD200

ko
D2

00

ko
D2

00

ko
D2

00

ko
D20

0

ko
30

0

si

si

si

gnA-niecz.
gnA-niecz.

eN
A

eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

eSA

eND

eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eND

eND

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

cw200

cw
200

wA15
0-n

iec
z.

wA200-niecz.

eNA

eNA

s

eS
A-

ni
ec

z.

eNA

eN
A

eNA

eNA

tA

tX

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eNA

t

ts

c
c

c c

s

s

s

k

w

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

s

c
c

c

g

g

g

g

g

t

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

e

e

e

e

k

s

s

c c

w

w

g

t

g

t

w

w

w

w

w

w

w

e

211.89

211.93
211.03

211.07

21
0.

48

212.18
209.58

211.88
211.88

210.79
210.78

21
1.

6

211.74
210.74

211.93

211.90
210.82

211.49

211.64

211.16

211.86

211.59

211.81

211.83

211.49211.55

211.16

212.01
209.41

211.89
209.88

211.86
208.37

212.13
209.09

211.66
208.82

211.64
208.79

211.92
208.83

211.39
208.63

211.46
208.75

211.84

211.63

211.64
211.65

211.90

211.98

211.89

211.9

212.85
211.95

212.33
211.43

212.10

210.61

212.27

212.24

211.53

212.25

211.29

211.32

211.32

217.19

211.98

211.59

211.94

211.34

211.38

211.43

211.59

211.67

211.86

211.85

211.72

212.13

212.14
212.09

212.07

212.07

211.81

212.05

211.41
210.41

211.47
210.47

211.68

212.48

212.72

211.72
210.72

211.69

212.22

212.09

211.77

212.18

212.16

212.21
210.70

212.65
210.87

212.04
210.48

211.95

211.84

211.84

211.71

211.47

211.98

211.86

212.08

211.83

212.37

212.24

211.34

211.85

212.56

211.89
207.52

211.92
207.10

212.00
207.70

211.90
209.26

212.19
209.57

212.68
210.60

211.70
208.90

211.89
209.34

211.70
209.07

211.55

212.46

211.54
209.58

211.67
209.97

211.68
209.93

212.00
209.23

212.12
209.57

212.59
210.59

212.44
209.60

212.57
210.30

211.95
209.47

211.73
209.15

211.72
210.02

212.21

212.33
210.88

212.68
209.60

212.76

212.19
209.85

212.02
209.19

212.58
210.31

212.14
209.82

212.15
209.79

211.71
208.96

211.92
209.64

212.32

212.61

211.49

211.66

211.29

211.65

211.80

212.17

212.56

211.58

211.16

211.54

211.41

211.42

210.21

211.94

211.80

211.77

211.66

211.68

212.02

211.26

211.82

212.06

211.87

211.4

211.2

21
2.

2

21
1.

3

209.0

21
1.4

21
0.

20

211.12

210.75

210.78

210.87

211.05

211.43

211.13

211.12

211.2

21
1.

70

21
1.

19

210.61

210.58

211.89
210.88

212.22

211.77

211.79

211.65

212.78

211.61

211.49

j.mb.

bt.

it

it

it

it

it

it

it

it

it

ch.

ch.

ch.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch
.b

t.

ch.mb.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

j.k
b.

j.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.m
b.

j.b
t.

sm

kb
.

bt
.

211.73

211.78

211.79

211.69

211.49

211.33

211.17

211.34

211.29

211.77

211.48

212.80

211.43

211.82

211.38

21
2.

53

21
2.

62

212.32

212.41

212.03

212.08

21
2.

06

21
2.

36

211.87
211.78211.93

212.00

21
2.

71

212.75

212.73

211.17

213.05

212.70

211.34 212.84

212.02

211.61

21
1.

74

212.45

211.92

211.86

21
4.

40

212.18
212.23

212.20

212.19

212.69

212.69

212.15

212.86

21
2.

86

21
2.

6121
2.

81

21
2.

60

212.16

212.18
212.13

21
2.

07

212.21

21
2.

10 212.16

212.23

213.34213.42

212.24212.63

212.66

212.82

212.09

211.99

211.17
212.43

212.11

211.79

211.77

212.09211.99

211.95
211.91

21
2.

66

211.94

211.83

211.86
211.87211.85

211.88

211.82

211.80

21
1.

81

21
1.

84

211.59

211.72

211.55

211.40
211.48

211.49

21
1.

75
21

1.
65

21
1.

65
21

1.
75

21
1.

85

211.56

211.55

212.32

212.08

21
2.

18

21
2.

02

21
2.

95 21
2.

26
21

2.
16

21
2.

40

21
2.

15

211.68

211.99

21
1.

51

211.80

21
1.

70

212.77

21
2.

67
21

2.
82

212.78

21
2.6

6

212.63

21
2.

71

21
2.6

6

212.39

212.36

211.59

211.30

211.20

211.19
211.21

211.29

211.33

211.85

211.75

211.67

21
1.

48
21

1.
53

21
1.

33

211.43

211.72
212.83

211.63

212.45 212.89

213.68

212.67

212.73

213.23

213.07

212.99

213.95 21
3.

87

21
2.

44

21
1.

68
21

1.
78

21
1.

99

21
1.

85

21
1.

76

21
1.

90

21
1.

66

21
2.

06

212.31211.97
212.45212.41

211.57

21
2.

01

212.09

21
2.

17
21

2.
10 212.03

211.75

211.95

21
2.

78

212.57

212.07

211.78

21
1.

92

bt
.

21
1.

59

21
1.

57

21
1.

74

21
1.

84

21
1.

92

212.03

21
1.

81211.90

211.84211.93

211.93

211.94

211.73

211.81

211.88

211.84

211.92

212.13

ch.bt.

212.16

211.95

21
1.

74

211.95

21
1.

87

211.85

211.91

211.89

211.22

211.44

211.30
211.34

211.49

211.65

211.52

212.05

212.07

211.18

211.24

211.84

21
1.

83

211.95

212.01

212.01

211.89 211.81

211.82

211.58

211.56

211.30

211.17

211.33

211.30

211.43

211.8
211.9

211.8

211.61

21
1.

69211.64

21
1.

91

211.53
211.52

21
2.

01

212.23

212.21

212.10

212.07

RONDO IM. "ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH"

W
Ó

JT
O

W
SK

A

HENRYKA S
IE

NKIE
W

IC
ZA

RZ
EC

ZN
A

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

MAZOWIECKA

211.76

210.90

211.73

21
1.

86

212.23

211.74

211.70

211.46

211.41

211.54
211.50

212.08

211.39

5044

25

proj.c

it

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.mb.

it it

ib

bt
.

64

60

51

49

46

45

43

41

39

38

37

35

33

32B
32

31

30

29

28b

28a

27

26b

26a

24

ib

ib

23

2

19

ib

ib

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

B

dr

B

B

B

dr

D1

D1
D1

D1D1

D1

D1

ARCHITEKTURA /
ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU

KONCEPCJA
ZAGOSPODAROWANIA

TERENU

  PRZWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE

Rysunek chroniony w myśl przepisów ustawy z dnia 04.02.1994r.
              o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych,
            Dz.U. Nr 80 z 2000 r., poz. 904, ze zmianami.

Wszelkie powielanie, kopiowanie, odstępowanie i dokonywanie zmian
bez zgody autora jest niedozwolone.
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